- gloria inanis fugienda Gal. 5, 26,  
6, 1. Philipp. 2, 3.  
gloriari in Domino quid 2 Cor.  
10, 17.  
gloriari secundum carnem quid  
2 Cor. 11, 18.  
gloriari in paratis 2 Cor. 10, 16.  
Gloriatio bonae conscientiae Gal.  
6, 4.  
gloriatio vera 2 Cor. 12, 9. Iac.  
1, 9.  
gloriatio impiorum Rom. 1, 28.  
2 Cor. 5, 12. Iacob. 4, 16.  
gloriatio in divitiis, quae momen-  
to effluunt, stulta et praeposte-  
ra Iacob. 1, 10.  
gloriatio fidelium, vide Fidelium  
gloriatio.  
Glorificatio fidelium certa Rom.  
8, 30.  
Glossae papisticae, Satanae comen-  
tamentum et ludibria Gal. 4, 22.  
Gradatio Rom. 10, 13.  
Graeci pro omnibus gentibus  
Rom. 1, 16.  
Graeci pro gentibus Gal. 3, 28.  
Gratia Dei, vide Dei gratia Eph.  
5, 26.  
gratia Dei quid Rom. 1, 6, 6, 14.  
gratia quid scholasticis Rom. 5,  
15.  
gratia pro auxilio spiritus sancti  
2 Cor. 12, 9.  
gratia pro redemptionis benefi-  
cio 2 Cor. 13, 18.  
gratia pro consolatione et admo-  
nitione Eph. 4, 29.  
gratia pro spirituali Dei cultu et  
regeneratione Hebr. 13, 9.  
gratia pro donis, quae gratuito  
hominibus confaruntur a Deo  
1 Cor. 1, 4. 2 Petr. 3, 18.  
gratia pro eleemosyna 2 Cor. 8, 4.  
gratia pro gratuito Dei favore  
Rom. 4, 16. Eph. 6, 24. 2 Petr.  
1, 2.  
gratia pro fide et suis effectis et  
fructibus 1 Petr. 5, 12.  
gratia pro gaudio Philem. 1, 7.  
gratia pro laude 1 Petr. 2, 19.  
gratia pro tota nostra vocatione  
Hebr. 12, 15.  
gratia hominum fortiter con-  
temnenda Gal. 1, 10.  
gratiae per Christum agenda  
Rom. 1, 8.  
gratiarum actio piis necessaria  
Rom. 14, 6, 16, 21. 1 Cor. 11,  
24. 2 Cor. 1, 5. Gal. 1, 5. Eph.

1, 15. 3, 20. 6, 20. Philipp. 4,  
6, 20. Col. 1, 3. 12, 2, 7. 3, 17,  
4, 2. 1 Thess. 1, 2. 5, 9. 5, 16.  
2 Thess. 1, 3. 2, 13. 1 Tim. 1,  
12, 2, 1. 4, 3, 4. 2 Tim. 4, 17.  
Hebr. 11, 21. 13, 15. 1 Petr. 1, 3,  
5, 11. 2 Petr. 1, 1.

Gubernationes quid Paulo 1 Cor.  
12, 28.

Gynaecocratia vitiosa et turpis  
1 Cor. 14, 34. 1 Tim. 2, 11.

## H.

Haereses quomodo esse oporteat  
1 Cor. 11, 19.

Haereticus quis Tit. 3, 10.

haeretici fugiendi Tit. 3, 10.

haeretici an sola excommunica-  
tione compescendi Tit. 3, 10.

Hebraei unde dicti 2 Cor. 11, 22.

Hermogenes falsus frater 2 Tim.  
1, 15.

Hesychius Hebr. 8, 5.

Hierarchia papae qualis 2 Cor. 5,  
20. Ephes. 4, 11.

Hilarius taxatur 2 Cor. 4, 4.

Hilarii fortitudo Hebr. 11, 38.

Hilarii locus Hebr. 1, 8.

Historia vitae magistra Rom. 4,  
23.

historiarum finis Iac. 5, 11.

Hodie pro toto tempore, quo nos  
Deus compellat Hebr. 13, 8.